DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSCIENTIZAÇÃO E
SENSIBILIZAÇÃO SOBRE O BULLYING EM ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de SÂMELA DUARTE CORDEIRO LEAL,
FRANCISCO VINICIUS FERREIRA GOMES, ANDRÉA XAVIER DE ALBUQUERQUE DE
SOUZA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87672

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87672